

Prot. gen.

(seduta n. 4/2016)

Cremona, 15 febbraio 2016

OGGETTO: Convocazione dell'Ufficio di Presidenza con le funzioni di commissione consiliare permanente per il giorno di martedì 23 febbraio 2016 alle ore 16.00 presso la Sala dei Gruppi Consiliari di Palazzo Comunale.

C) P	OMUNE DI C	CREMÔNA SENERALE
0009876		17/02/2016
1.8.1	Servizio Consiglio Comunale	

Al Sig. Vice Presidente del Consiglio Comunale

Al Sig. Segretario Generale Avv. Pasquale Criscuolo

Ai Signori Capigruppo, componenti effettivi in seno all'Ufficio di Presidenza del Consiglio

- Bona Rodolfo
- Bonali Filippo
- Carpani Alessandro
- Ceraso Maria Vittoria
- Fasani Federico Ugo Maria
- Giovetti Ferruccio Andrea Michele
- Lanfredi Maria Lucia Cecilia
- Manfredini Enrico Italo
- Zanardi Alessio
- Renato Fiamma

## LORO INDIRIZZI 26100 CREMONA

Ai Signori Rappresentanti Supplenti dei Gruppi in seno all'Ufficio di Presidenza del Consiglio

- Antonioli Alessio
- Fanti Alessandro
- Ghidotti Carlalberto
- Poli Roberto
- Sozzi Andrea
- Ventura Marcello
- Carla Maria Chiappani

LORO INDIRIZZI 26100 CREMONA

Comune di Cremona				
01	08	01	1	

Servizio Consiglio Comunale Piazza del Comune, 8 26100 Cremona Tel. 0372/407272 – 7210 - 7041 Fax. 0372/407030 segreteria.consiglio@comune.cremona.it



Responsabile procedimento: Flaviana Sesena Referente operativo: Mara Biazzi

e, p.c.

- Al Sindaco
- Alla Signora Vice Sindaco
- All'Addetto Stampa
- All'U.O. Commessi del Palazzo Municipale

## LORO SEDI

Ai sensi degli articoli 9, commi 9, 10 e 21, comma 1, del regolamento del Consiglio Comunale,

convoco l'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale, con le funzioni di commissione consiliare permanente, per il giorno martedì 23 febbraio 2016 alle ore 16.00 presso la Sala dei Gruppi Consiliari (1° piano) di Palazzo Comunale Piazza del Comune 8

per procedere ai seguenti adempimenti:

- 1) espressione di parere in ordine alla proposta di deliberazione avente oggetto: "Approvazione del Documento Unico di Programmazione 2016 2019."
- 2) varie ed eventuali.

Distintamente.

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

(Sig.ra Simona Pasquali)

P.S. = I Signori Rappresentanti Supplenti, che di norma leggono per conoscenza, sono invitati ad intervenire in caso di assenza od impedimento del Rappresentante Effettivo. A tale riguardo rivolgo a tutti un invito a verificare le rispettive disponibilità onde assicurare alla seduta la presenza del numero legale.